Pour de plus amples informations, veuillez consulter le site www.walkerfiltration.com
La série SmartSep
sépare l'huile et
l'eau jusqu'à la
dernière goutte,
pour atteindre
5 mg/m³
 � Réduction des Coûts  Une durée de vie prolongée et le respect de la conformité environnementale

tél: +44 (0) 191 417 7816  fax: +44 (0) 191 415 3748  e-mail: sales@walkerfiltration.co.uk  web: www.walkerfiltration.com
Spécifications Techniques
Modèle
Capacité max -
Climat doux sans
sécheur ni filtres*
Capacité max -
Climat doux avec
sécheur et filtres*
Dimensions
Modèle avec kit
d'entretien***
Profondeur Largeur Hauteur Poids Raccords
Nm³/hr l/s SCFM Nm³/hr l/s SCFM mm (in) mm (in) mm (in) kg lbs Entrée des
condensats Sortie d'eau
SSEP0032M 54 15 32 43 12 25 250 (10) 147 (6) 216 (9) 2.4 5.3 6mm (1/4")** 10mm (3/8")** -
SSEP0066M 113 31 66 90 25 53 250 (10) 147 (6) 216 (9) 3.0 6.6 6mm (1/4")** 10mm (3/8")** -
SSEP0132 225 63 132 180 50 106 390 (15) 278 (11) 428 (17) 7.5 16.5 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0132
SSEP0225 383 106 225 306 85 180 397 (16) 278 (11) 507 (20) 10.8 23.8 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0225
SSEP0450 765 213 450 612 170 360 490 (19) 396 (16) 576 (23) 17.4 38.4 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0450
SSEP0795 1350 375 795 1080 300 636 583 (23) 446 (18) 721 (28) 32.4 71.4 2 x 3/4" 3/4" SSEPSK0795
SSEP1655 2813 781 1655 2250 625 1324 692 (27) 568 (22) 970 (38) 55.9 123.2 2 x 3/4" 3/4" SSEPSK1655
SSEP3311 5625 1563 3311 4499 1250 2648 975 (38) 782 (31) 1000 (39) 115.0 253.5 2 x 3/4" 3/4" SSEPSK3311
SSEP6621 11250 3125 6621 8998 2500 5296 2x 975 (38) 2x 782 (31) 2x1000 (39) 240.0 529.1 2 x 3/4" 3/4" SSEPSK6621
Accessoires
SSEPM1 Collecteur pour les modèles SSEP0132 jusqu'à SSEP0450
SSEPM2 Collecteur pour les modèles SSEP0795 jusqu'à SSEP6621
SSEPMBK1 Kit de montage mural (pour les modèles 54 Nm³/h - 113 Nm³/h) SSEPD1 Bac de récupération